Ofício nº

De: Kaio Guimarães
Vereador – Câmara Municipal de Itaúna - MG

Para: Exmo.Sr. Antônio de Miranda Silva.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itaúna - MG

Exmo. Sr. Presidente,

O  vereador  abaixo-assinado  solicita  a  retirada  total  de  tramitação  e  consequente
arquivamento do Projeto de Lei nº 62/2025, protocolado nesta Câmara Municipal.

Atenciosamente.

Itaúna, 3 de novembro de 2025.

Kaio Guimarães
Vereador

	Ofício nº
	Para: Exmo.Sr. Antônio de Miranda Silva.

		2025-11-03T15:26:34-0300
	KAIO AUGUSTO HONORIO ALVES GUIMARAES:08310922620